Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2018
ATA N° 03/2018

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 41/2018

Aos 06 dias do mês de abril de 2018, às dez horas, reuniu-se a Comissão para análise da

classificação final dos candidatos, conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:

Seq. Nome

Ensino

Fundamental

Completo

Ensino

Médio

Completo

Graduação

concluída

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

privado

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

público

Cusos e

seminários

com

registro e

mínimo 8

horas,

emit. no

Max. 5

anos

Total

1ª
FATIMA
JUCIELI
SILVEIRA

10 10 - 05 30 - 55

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL:

Seq. Nome

Graduação

Diretamente

ligada a

área

concluída

Pós Graduação

lato sensu

(especialização)

      Pós

Graduação

(mestrado,

doutorado,

PhD)

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

privado

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

público

Cusos e

seminários
com

registro e

mínimo 8

horas,

emit. no

Max. 5

anos

Total

1ª
MICAELA
LEHNEN
MATTE

-

-

- 20 - - 20

Sendo o que se apresentava. Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 06 dias do mês de abril de 2018.

CAROLINA DAL CASTEL

DIEGO MASERA VALANDRO

RODRIGO DA SILVA